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XI Meeting Giovanile di atletica leggera
Il gomitolo di lana
Organizzazione: Bugella Sport  VC049  Biella  Stadio comunale Pozzo/Lamarmora

RISULTATI

3000 metri Assolute

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 COSTANZA Valentina 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:39.69 935

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 10:35.78 777

2 225 TREZZI Sara 1998 AF CO169 CANTU`ATLETICA 11:05.31 697

3 222 FILIBERTI Sara 1996 JF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11:13.27 676

4 170 BONA Eleonora 1997 JF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 13:12.50 376

5 250 TAGLIAVINI Simonetta 1969 SF45 VC012 A.ATL. CANDELO 13:48.56 293

Passaggi: m. 1000: 3.29.3  m. 2000: 7.11.0

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 COSTANZA Valentina 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:39.69 935

2 230 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 10:35.78 777

3 225 TREZZI Sara 1998 AF CO169 CANTU`ATLETICA 11:05.31 697

4 222 FILIBERTI Sara 1996 JF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11:13.27 676

5 170 BONA Eleonora 1997 JF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 13:12.50 376

6 250 TAGLIAVINI Simonetta 1969 SF45 VC012 A.ATL. CANDELO 13:48.56 293

3000 metri Assoluti
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SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:40.92 794

2 238 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:42.79 785

3 50 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8:47.00 767

4 178 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:56.22 727

5 228 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 9:12.21 660

6 205 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:17.45 639

7 52 MELLO RELLA Edoardo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:20.48 627

8 232 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 9:39.10 555

9 240 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:50.80 512

10 53 MARANGON Francesco 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:16.59 422

  135 BENAVENTE Gabriele 1974 SM40 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.48.0  m. 2000: 5.46.6

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 SCARAMAL Luca 1981 SM VC061 BIELLA RUNNING 9:54.97 496

2 237 PROVVEDI Niccolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:57.89 486

3 165 CHIORBOLI Matteo 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 10:14.01 430

4 216 FANTIN Daniele 1964 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 10:27.99 384

5 85 RAVETTI Marco 1982 SM VC061 BIELLA RUNNING 10:49.31 318

6 198 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11:08.13 264

7 211 HARY Corrado 1964 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 13:47.77  

  133 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.12.8  m. 2000: 6.34.0

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:40.92 794

2 238 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:42.79 785

3 50 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8:47.00 767

4 178 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:56.22 727
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5 228 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 9:12.21 660

6 205 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:17.45 639

7 52 MELLO RELLA Edoardo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:20.48 627

8 232 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 9:39.10 555

9 240 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:50.80 512

10 84 SCARAMAL Luca 1981 SM VC061 BIELLA RUNNING 9:54.97 496

11 237 PROVVEDI Niccolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:57.89 486

12 165 CHIORBOLI Matteo 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 10:14.01 430

13 53 MARANGON Francesco 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:16.59 422

14 216 FANTIN Daniele 1964 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 10:27.99 384

15 85 RAVETTI Marco 1982 SM VC061 BIELLA RUNNING 10:49.31 318

16 198 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11:08.13 264

17 211 HARY Corrado 1964 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 13:47.77  

  133 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

  135 BENAVENTE Gabriele 1974 SM40 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

80 piani Cadette

BATTERIE  RISULTATI

Batteria 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:10  Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 9.94  q  

2 4 103 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.21 624

3 5 48 ROSSETTI Erika 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 12.58 295

4 2 93 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.59 293

5 6 47 MARCONE Francesca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 13.04 206

Batteria 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:13  Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.40  q  

2 3 242 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.70  q  

3 4 113 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.20  q  
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4 2 98 PERRI Federica 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.53 305

5 6 46 GAVARONE Alice 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.85 241

Batteria 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:15  Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 131 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.91  q  

2 4 122 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 11.23 618

3 5 183 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.63 513

4 3 196 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.76 480

Batteria 4 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:17  Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.78  q  

2 2 204 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.34 589

3 4 193 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.48 551

4 6 74 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.63 513

5 5 218 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.67 503

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 126 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 9.94  q 1.0   

2 5 149 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.40  q 0.9   

3 3 242 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.70  q 0.9   

4 3 173 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.78  q 1.1   

5 2 131 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.91  q 1.3   

6 4 113 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.20  q 0.9   

7 4 103 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.21 1.0  624

8 4 122 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 11.23 1.3  618

9 2 204 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.34 1.1  589

10 4 193 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.48 1.1  551

11 5 183 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.63 1.3  513

11 6 74 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.63 1.1  513

13 5 218 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.67 1.1  503

14 3 196 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.76 1.3  480
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15 2 98 PERRI Federica 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.53 0.9  305

16 5 48 ROSSETTI Erika 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 12.58 1.0  295

17 2 93 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.59 1.0  293

18 6 46 GAVARONE Alice 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.85 0.9  241

19 6 47 MARCONE Francesca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 13.04 1.0  206

FINALE  RISULTATI

Finale Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:58  Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.02 1004

2 4 149 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.50 833

3 5 242 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 783

4 2 173 CRIPPA Alessia 2000 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.79 744

5 6 131 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.84 729

6 1 113 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.08 660

1000 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 BOSSI Camilla 2000 CF CO169 CANTU`ATLETICA 3:01.92 934

2 217 LICANDRO Giada 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:06.04 872

3 171 BONA Veronica 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:11.91 796

4 103 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:15.98 745

5 93 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:18.31 716

6 227 RADICE Greta Ashley goo 2001 CF CO169 CANTU`ATLETICA 3:26.30 621

7 236 VOLPICELLI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:26.73 616

8 174 GATTONI Alice 2000 CF VB012 A. S. D. CADDESE 3:27.82 604

9 169 FERMI Fabiana 2001 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:31.43 563

10 247 GINO Lucrezia 2000 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:37.63 496

11 252 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:37.81 494



7/11/2015 2015 04 07 Biella risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/Dropbox/AtleticaRivarolo/Programmi%202015/2015%2004%2007%20Biella%20risultati.htm 6/22

12 148 TREVES Francesca 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:40.56 466

13 168 SELVA Giovanna 2000 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:44.56 425

14 128 GENTILE Emma 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 3:52.03 353

15 62 BOIN Angelica 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:52.90 345

  113 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

Passaggi: m. 400: 1.12.3  m. 800: 2.27.5

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE  RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:00  Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 1.56 861

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60                                            

              XO   XO   XO   XXX                                            

2 124 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 1.53 832

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

     O      O   XO   O   XXX                                              

3 89 ZEDDA Francesca 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.45 754

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

        XO   O   XXX                                                  

4 204 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.45 754

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

     O   XXO   O   XXX                                                  

5 122 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 1.45 754

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

     O   O   XXO   XXX                                                  

6 183 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.35 658

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

     O      XXX                                                    

7 242 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35 658

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      
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8 218 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.25 561

1.25 1.35                                                        

  O   XXX                                                        

80 piani Cadetti

BATTERIE  RISULTATI

Batteria 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:22  Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 BIANCARDI Luca 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.55  q  

2 5 219 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.07  q  

3 2 90 PERA Stefano 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.15  q  

4 6 150 PLEITAVINO Alberto 2000 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.21 292

  4 244 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Batteria 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:26  Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 190 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.22 574

2 3 197 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.44 505

3 1 115 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.04 335

4 4 172 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.22 289

5 5 92 SATALINO Manuel 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.49 37

6 6 141 MELIS Mattia 2001 CM VC012 A.ATL. CANDELO 13.67  

Batteria 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:28  Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 97 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.91  q  

2 3 158 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.95  q  

3 6 209 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 10.16  q  

4 5 192 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.21 577

5 1 108 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.73 419

6 2 112 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.63 194
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RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 55 BIANCARDI Luca 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.55  q 1.1   

2 4 97 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.91  q 1.7   

3 3 158 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.95  q 1.7   

4 5 219 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.07  q 1.1   

5 2 90 PERA Stefano 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.15  q 1.1   

6 6 209 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 10.16  q 1.7   

7 5 192 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.21 1.7  577

8 2 190 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.22 0.7  574

9 3 197 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.44 0.7  505

10 1 108 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.73 1.7  419

11 1 115 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.04 0.7  335

12 6 150 PLEITAVINO Alberto 2000 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.21 1.1  292

13 4 172 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.22 0.7  289

14 2 112 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.63 1.7  194

15 5 92 SATALINO Manuel 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.49 0.7  37

16 6 141 MELIS Mattia 2001 CM VC012 A.ATL. CANDELO 13.67 0.7   

  4 244 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP 1.1   

FINALE  RISULTATI

Finale Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:01  Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 BIANCARDI Luca 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.54 811

2 4 97 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.83 706

3 5 158 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.89 685

4 2 219 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.90 681

5 6 90 PERA Stefano 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.02 640

6 1 209 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 10.15 597

1000 metri Cadetti
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SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 TAMBORINI Jonathan 2000 CM CO169 CANTU`ATLETICA 2:40.70 879

2 212 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:54.59 659

3 108 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:55.32 648

4 239 CHOURY Yassin 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:55.96 638

5 57 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:57.28 619

6 199 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:58.92 595

7 151 BIGINELLI MACCHIA Doria 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:22.29 294

8 79 CROSA Alessio 2001 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:34.78 162

Passaggi: m. 400: 1.03.5  m. 800: 2.09.0

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE  RISULTATI

Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:50  Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.90 745

1°: 5.27  2°: 5.63  3°: 5.73    4°: 5.90             

  +0.8    +2.4    +0.3      +1.6           

2 97 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.72 697

1°: 5.22  2°: 5.58  3°: 5.72    4°: 5.63             

  +0.9    +1.5    +1.6      +1.9           

3 197 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.32 592

1°: 5.10  2°: 5.18  3°: 5.32    4°: 5.23             

  +1.6    0.3    +0.0      0.4           

4 158 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.20 560

1°: 5.20  2°: 4.88  3°: 5.08    4°: 4.95             

  +1.0    +1.1    +1.0      +2.3           

5 56 RIVERA Federico 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.06 524

1°: 5.06  2°: 4.27  3°: 5.03    4°: 4.55             
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  +2.3    +0.2    +2.4      +3.0           

6 115 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.04 519

1°: 4.52  2°: 4.80  3°: 4.79    4°: 5.04             

  1.4    +2.2    +0.6      +3.4           

7 209 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 5.00 509

1°: 4.90  2°: 5.00  3°: 4.36    4°: 5.00             

  +1.9    +2.6    +0.5      +0.6           

8 223 COLASUONNO Matteo 2000 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.97 502

1°: 4.86  2°: 4.97  3°: 4.82    4°: 4.90             

  0.1    +1.7    +0.1      +0.6           

9 190 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.90 484

1°: 4.73  2°: 4.90  3°: 4.62    4°: 4.25             

  +2.1    +1.8    +0.8      0.3           

10 192 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.90 484

1°: 4.69  2°: 4.68  3°: 4.65    4°: 4.90             

  +2.4    +1.8    +1.1      +0.2           

11 224 ALUNNI Riccardo 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.37 351

1°: 4.12  2°: 4.23  3°: 4.11    4°: 4.37             

  +2.3    +0.0    +1.3      +1.3           

12 112 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.04 271

1°: 4.04  2°: 3.91  3°: X    4°: 2.73             

  +1.1    +1.1          +0.4           

13 244 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.47 135

1°: X  2°: X  3°: 3.47    4°: X             

          +0.4                 

14 92 SATALINO Manuel 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3.32 100

1°: X  2°: 3.32  3°: X    4°: 3.14             

      +0.4          0.3           

60 piani Ragazze

BATTERIE  RISULTATI
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Batteria 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 64 SELVA BONINO Ines 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.97  q  

2 4 163 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.28 603

3 3 200 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.40 580

4 6 69 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.55 551

5 5 101 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.56 361

6 2 96 REVELCHIONE Alice 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.71 334

Batteria 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 241 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 617

2 6 80 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.41 578

3 3 162 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.44 572

4 4 143 BONA Matilde 2003 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.64 534

5 5 189 RADDO Gaia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.86 492

Batteria 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.87  q  

2 3 234 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.04  q  

3 6 67 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.19  q  

4 4 106 FERRETTO Anna 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.88 488

5 5 54 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.21 426

Batteria 4 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 CAMERLO Federica 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.88  q  

2 4 159 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.42 576

3 2 73 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.63 535

4 5 201 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.92 480

5 6 156 BRUSTIO Matilde 2003 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.68 339

Batteria 5 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:36 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 MENEGHINI Alessia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.19  q  

2 3 161 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.48 564

3 1 111 CAVALIERE Lara 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.11 445

4 5 121 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.24 420

5 2 130 DE LUCIA Andrea 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.54 365

6 6 95 RUBATTO Chiara 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.22 242

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.87  q  

2 3 195 CAMERLO Federica 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.88  q  

3 1 64 SELVA BONINO Ines 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.97  q  

4 3 234 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.04  q  

5 4 102 MENEGHINI Alessia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.19  q  

5 6 67 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.19  q  

7 2 241 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 617

8 4 163 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.28 603

9 3 200 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.40 580

10 6 80 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.41 578

11 4 159 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.42 576

12 3 162 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.44 572

13 3 161 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.48 564

14 6 69 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.55 551

15 2 73 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.63 535

16 4 143 BONA Matilde 2003 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.64 534

17 5 189 RADDO Gaia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.86 492

18 4 106 FERRETTO Anna 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.88 488

19 5 201 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.92 480

20 1 111 CAVALIERE Lara 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.11 445

21 5 54 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.21 426

22 5 121 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.24 420

23 2 130 DE LUCIA Andrea 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.54 365
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24 5 101 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.56 361

25 6 156 BRUSTIO Matilde 2003 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.68 339

26 2 96 REVELCHIONE Alice 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.71 334

27 6 95 RUBATTO Chiara 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.22 242

FINALE  RISULTATI

Finale Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 CAMERLO Federica 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.65 727

2 3 60 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.73 711

3 5 64 SELVA BONINO Ines 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.87 684

4 6 67 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.02 654

5 1 102 MENEGHINI Alessia 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.09 640

6 2 234 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.26 417

1000 metri Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 PEREGO Elena 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:13.55 996

2 59 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:19.79 912

3 163 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3:23.18 868

4 202 RAZZANO Matilda 2002 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:24.17 855

5 123 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 3:38.75 681

6 73 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:42.72 639

7 54 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:47.16 592

8 143 BONA Matilde 2003 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:48.46 579

9 200 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:49.12 572

10 201 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:49.70 566

11 106 FERRETTO Anna 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:04.83 422

  234 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE Ass  
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Passaggi: m. 400:  m. 800:

60 piani Ragazzi

BATTERIE  RISULTATI

Batteria 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 FAVRO Davide 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.99  q  

2 2 72 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 8.71  q  

3 4 119 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.05 414

4 5 160 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.40 327

5 6 78 CUCCO Federico 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.62 277

Batteria 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.82 476

2 4 188 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.32 346

3 6 68 ZIGNONE Mattia 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.85 228

4 5 58 DE BIASI Gabriele 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.27 150

5 2 194 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.74  

Batteria 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 153 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.57  q  

2 3 186 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.71  q  

3 2 155 CASALINO Simone 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.64 272

4 5 184 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.86 226

Batteria 4 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 GARBINATO Alexander 2002 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.61  q  

2 4 191 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.73  q  

3 5 182 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.11 398
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4 2 157 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.21 373
5 6 91 ZOPPIS Andrea Pavel 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.03 193

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 FAVRO Davide 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.99  q  

2 4 153 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.57  q  

3 3 248 GARBINATO Alexander 2002 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.61  q  

4 3 186 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.71  q  

4 2 72 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 8.71  q  

6 4 191 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.73  q  

7 3 117 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.82 476

8 4 119 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.05 414

9 5 182 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.11 398

10 2 157 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.21 373

11 4 188 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.32 346

12 5 160 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.40 327

13 6 78 CUCCO Federico 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.62 277

14 2 155 CASALINO Simone 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.64 272

15 6 68 ZIGNONE Mattia 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.85 228

16 5 184 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.86 226

17 6 91 ZOPPIS Andrea Pavel 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.03 193

18 5 58 DE BIASI Gabriele 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.27 150

19 2 194 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.74  

FINALE  RISULTATI

Finale Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 FAVRO Davide 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.91 761

2 5 248 GARBINATO Alexander 2002 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.38 606

3 1 191 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.55 554

4 4 153 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.61 536

5 6 72 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 8.75 496
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6 2 186 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.78 487

1000 metri Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 FAVRO Davide 2002 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:11.60 660

2 129 FILA ROBATTINO Marco 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 3:22.26 526

3 160 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:25.74 485

4 182 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:26.87 472

5 72 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:36.67 366

6 78 CUCCO Federico 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:45.09 283

7 58 DE BIASI Gabriele 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:49.93 239

Passaggi: m. 400: 1.15  m. 800: 2.22.98

300 piani Esordienti F B/C

ORDINE DI ARRIVO

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  210 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 59.14  

  99 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 59.53  

  109 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:02.31  

  120 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:02.69  

  166 CHIORBOLI Arianna 2006 EF VC001 ATL. SANTHIA' 1:03.61  

  137 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:17.67  

  127 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 1:18.57  

  88 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 1:20.63  

  136 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:30.06  

  154 CASALONE Caterina 2008 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:34.41  

  82 VIALARDI Marta 2007 EF VC061 BIELLA RUNNING NP  
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600 metri Esordienti F A

ORDINE DI ARRIVO

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  181 CAFASSO Sofia 2005 EF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.12  

  134 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.23  

  207 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 2:04.93  

  215 MORA Valentina 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:05.39  

  100 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:10.76  

  152 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:14.49  

  203 RAZZANO Marta 2005 EF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:24.06  

  221 DEL BOCA Giulia 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:24.88  

  144 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 2:26.05  

  104 GIAU Lara 2004 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:44.03  

  83 VIALARDI Michela 2005 EF VC061 BIELLA RUNNING 2:44.87  

  138 QUAGLIO Vittoria 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 2:46.89  

50 metri Esordienti F B/C

ORDINE DI ARRIVO

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 120 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26  

  5 99 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.29  

  2 109 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.34  

  4 166 CHIORBOLI Arianna 2006 EF VC001 ATL. SANTHIA' 9.36  

  6 137 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.37  

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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  2 210 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 9.10  

  3 127 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.53  

  4 88 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 11.33  

  5 136 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.74  

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 110 CAVALIERE Alessia 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.52  

  2 146 ZAMPA Sara 2008 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.53  

  3 154 CASALONE Caterina 2008 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.64  

  4 82 VIALARDI Marta 2007 EF VC061 BIELLA RUNNING NP  

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 210 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 9.10  

  3 120 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26  

  5 99 PASTORE Isabella 2008 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.29  

  2 109 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.34  

  4 166 CHIORBOLI Arianna 2006 EF VC001 ATL. SANTHIA' 9.36  

  5 110 CAVALIERE Alessia 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.52  

  6 137 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.37  

  3 127 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 10.53  

  2 146 ZAMPA Sara 2008 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.53  

  4 88 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 11.33  

  3 154 CASALONE Caterina 2008 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.64  

  5 136 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.74  

  4 82 VIALARDI Marta 2007 EF VC061 BIELLA RUNNING NP  

50 metri Esordienti F A

ORDINE DI ARRIVO

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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  3 134 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.21  

  4 215 MORA Valentina 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.27  

  5 100 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.38  

  2 144 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 8.39  

  6 104 GIAU Lara 2004 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.03  

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 181 CAFASSO Sofia 2005 EF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.83  

  2 147 ZAMPA Lisa 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.28  

  6 81 BOLZONELLA Fabiola 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.47  

  3 138 QUAGLIO Vittoria 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 9.67  

  5 83 VIALARDI Michela 2005 EF VC061 BIELLA RUNNING 10.41  

Serie 3 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  6 207 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 8.26  

  2 213 ZANETTI Veronica 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.42  

  4 221 DEL BOCA Giulia 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.89  

  5 152 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.08  

  3 203 RAZZANO Marta 2005 EF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.29  

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 134 DE NILE Nicole 2004 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.21  

  6 207 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 8.26  

  4 215 MORA Valentina 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.27  

  5 100 PASTORE Annalisa 2005 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.38  

  2 144 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 8.39  

  2 213 ZANETTI Veronica 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.42  

  4 181 CAFASSO Sofia 2005 EF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.83  

  4 221 DEL BOCA Giulia 2004 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.89  

  6 104 GIAU Lara 2004 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.03  

  5 152 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.08  
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  2 147 ZAMPA Lisa 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.28  

  3 203 RAZZANO Marta 2005 EF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.29  

  6 81 BOLZONELLA Fabiola 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.47  

  3 138 QUAGLIO Vittoria 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 9.67  

  5 83 VIALARDI Michela 2005 EF VC061 BIELLA RUNNING 10.41  

300 piani Esordienti M B/C

ORDINE DI ARRIVO

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  179 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.63  

  76 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 54.60  

  105 GIAU Fabio 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.28  

  114 BONDA Federico 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.73  

  42 SIVIERO Ian 2006 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.07  

600 metri Esordienti M A

ORDINE DI ARRIVO

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  235 ZANCHETTA Teshale 2005 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:42.62  

  246 TURINO Alessio 2004 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:01.79  

  208 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 2:03.60  

  167 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 2:04.28  

  66 LONGHINI Davide 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:04.93  

  77 FARASIN Lorenzo 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 2:10.03  

  94 SAIA Simone 2004 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:14.11  

  118 CHIGIONI Pietro 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:15.04  

  116 VAUDANO Matteo 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:17.71  
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  49 MOSCA Pietro 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT NP  

50 metri Esordienti M B/C

ORDINE DI ARRIVO

Serie Unica Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 179 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.38  

  6 76 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.69  

  3 105 GIAU Fabio 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.92  

  4 114 BONDA Federico 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.37  

  2 42 SIVIERO Ian 2006 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.06  

  5 45 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICOMERCURIO NOVARA 10.58  

50 metri Esordienti M A

ORDINE DI ARRIVO

Serie 1 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 125 MENCHINI Simone 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 7.77  

  3 167 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 7.82  

  5 246 TURINO Alessio 2004 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.20  

  1 66 LONGHINI Davide 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.35  

  2 116 VAUDANO Matteo 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.99  

  6 118 CHIGIONI Pietro 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21  

Serie 2 Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora  04 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 71 PARADISO Riccardo 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.16  

  4 49 MOSCA Pietro 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.49  

  5 251 ZOPPIS Riccardo Rej 2005 EM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.63  

  6 180 PAPASERGI Mattia 2004 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.65  
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  3 94 SAIA Simone 2004 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.79  

  2 77 FARASIN Lorenzo 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.06  

RIEPILOGO Stadio Com.le Pozzo/Lamarmora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 125 MENCHINI Simone 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESEZANI SRL 7.77  

  3 167 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 7.82  

  1 71 PARADISO Riccardo 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.16  

  5 246 TURINO Alessio 2004 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.20  

  1 66 LONGHINI Davide 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.35  

  4 49 MOSCA Pietro 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.49  

  5 251 ZOPPIS Riccardo Rej 2005 EM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.63  

  6 180 PAPASERGI Mattia 2004 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.65  

  3 94 SAIA Simone 2004 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.79  

  2 116 VAUDANO Matteo 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.99  

  2 77 FARASIN Lorenzo 2004 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.06  

  6 118 CHIGIONI Pietro 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


